
G) dingo' 

Smlouva o dílo č. SD 2019/0816 
vı na zprovoznění prıstupu k informacím v informačním systému Ql pomocí 

webových služeb 

vv podle Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdejsích předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

DINGO,Spol. S r.o. 

se sídlem Rokycanova 420/14, 615 00 Brno 
ıćoz 47909145 

DIČ: CZ47909145 

Spisová Značka: C 9357, Krajský soud v Brně 
Bankovní spojení:

zastoupená jednatelem firmy lng. Danielem Havránkem 
(dále jen ,,Zhotovitel")

8 

Vinařský fond 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 O0 Brno 
ıćoz 71233717 

Bankovní spojení: 

zastoupená ředitelem Ing. Jaroslavem Machovcem 
(dále jen ,,objednate|") 

DINGO, spol. S r. o. IČO: 47909145 Rokycanova 14, 615 00 Brno DIČ: CZ47909145



0 dingo 

I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající ve Zhotovení řešení 
vzdáleného přístupu k informacím v informačním systému QI přes webové služby stránek objednatele (dále 
jen ,,díIo”). 

Realizace díla počítá S přímým napojením a čerpáním dat ze stávajícího informačního systému QI. Přístup 
bude chráněn jménem a heslem, případně jinou kombinací zajištující, aby se údaje nedaly zneužívat. 
Komunikace bude probíhat přes šifrované připojení zabezpečené H`l`|'PS protokolem. 

Byly by zpřístupněny následující údaje: 

0 Podání žádosti O podporu 
0 Podání vyúčtování žádosti 

0 Podávat výkaz pro odvod do VF 
0 Administrace vlastních kontaktů 

0 Zpřístupnění dat vinaře na webovém portálu 
0 informace o vinaři 

0 Přehled plateb vinaře 

0 Přehled předpisu plateb vinaře 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu sjednanou v této smlouvě, a to 
v souladu s platebními podmínkami uvedenými v této smlouvě. 

Il. Smluvní cena 

Cena za řádné provedení díla činí: 

Plnění Cena v Kč bez DPH 
Zpracování grafického návrhu 

` 

10.000,- 

Implementace řešení 32.000,- 

Datová komunikace (výměna dat) s QI dle Zadání 
l 

110.000,- 

Celková cena díla 
I 

152.000,- 

Veškeré uváděné ceny jsou bez DPH. Ta bude připočtena v den uskutečněného zdanitelného plnění, a to podle aktuálně 
platné sazby ke dni plnění. 

DINGO, spol. s r. O. IČO: 47909145 
Rokycanova 14. 615 00 Brno DIČ: CZ47909145



0 dirıgo' 

Ill. Platební podmínky 

Po nabytí účinnosti této smlouvy bude objednateli vystavena Zálohová faktura na částku ve \ıýši 30 % (+ DPH 
21 %) Z celkové dohodnuté ceny díla. 

Cena za provedení díla je splatná na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném 
provedení díla a po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. 
Přílohou faktury musí být protokol o odstranění vad a nedodělků podepsaný ze strany objednatele nebo 
v případě, že při předání a převzetí díla nebudou stranami zjištěny žádné vady a nedodělky, musí být přílohou 
faktury protokol O předání a převzetí díla objednateli bez vad podepsaný objednatelem. 
Veškeré platby dle této smlouvy bude objednatel hradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. 
Povinnost objednatele plnit řádně a včas je splněna připsáním fakturované částky na účet zhotovitele. 

V případě nedodržení dohodnuté lhůty splatnosti se objednatel zavazuje uhradit úroky Z prodlení v souladu 
S příslušnými právními předpisy. 

Všechny ceny ve smlouvě jsou uváděny bez DPH (pokud není stanoveno jinak). 
Splatnost fakturje do 14 dnů po jejich vystavení (pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak). 

IV. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli do konce roku 2019.V případě, že zhotovitel bude v 
prodlení s dokončením a předáním díla v dohodnutém termínu, má objednatel právo na smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % Z celkové ceny díla bez DPH za každý Započatý den prodlení. Právo na náhradu způsobené újmy 
v plném rozsahu tím není dotčeno. 

V. Podmínky provádění díla 

Objednatel je povinen jmenovat styčného pracovníka odpovědného za komunikaci s pracovníky zhotovitele. 
Objednatel je povinen prostřednictvím styčného pracovníka anebo pracovníků jím pověřeným poskytnout vv zhotoviteli přimerenou součinnost. 

Nezbytnou podmínkou je rovněž rozšíření licencí Ql a uzavření smlouvy pro pronájem cloudového serveru a 
to nejpozději 1 měsíc před plánovaným testovacím provozem. 

V případě, že dojde ke zpoždění projektu způsobené neplněním nebo pozdním plněním těchto podmínek 
objednatelem, bude doba předání díla O tuto dobu prodloužena bez možnosti uplatnění sankcí za pozdní 
plnění. 

Jméno styčného pracovníka(ů) objednatele: 
Jméno styčného pracovníka zhotovitele: Robert Vaněk 
Zhotovitel provede dílo S odbornou péčí, řádně a včas. 

DINGO, spol. s r. O. IČO: 47909145 Rokycanova 14, 615 00 Brno DIČ: CZ47909145



0 dingo" 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí nebo 
podkladů převzatých od objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se specifikací uvedenou v dokumentu „Informace O zabezpečení 
komunikace informačního systému Q/ skoncovým uživatelem pomocí webových s/užeb", který zaslal 

zhotoviteli před uzavřením této smlouvy. 

VI. Podmínky převzetí díla a záruka za jakost 

Objednatel je povinen převzít dílo pouze bude-li provedeno v souladu S touto smlouvou bez vad a nedodělků 
a bude-li plně funkční. 

Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo vpřípadě, že bude mít pouze drobné vady 
a nedodělky, které nebudou objednateli bránit ve funkčním užívání díla ke Sjednanému účelu a které 
nebudou objednatele v užívání díla omezovat. 

O předání díla bude Sepsán protokol O předání a převzetí díla, který bude případně obsahovat ujednání 
o drobných vadách, resp. nedodělcích, včetně termínu pro jejich odstranění. 

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu dvou (2) let od předání a převzetí díla jako celku. 

VII. Práva duševního vlastnictví 

Objednatel nabývá kvýsledkům plnění této smlouvy, které jsou úpravami programového vybavení QI, 
nevýhradní právo tyto výstupy plnění zhotovitele užít (licenci). Licence je poskytnuta k takovým způsobům 
užití, jak to je nutné k dosažení účelu smlouvy (k užití díla objednatelem v souladu S jeho účelem). Licence je 
poskytována pro území České republiky, bez omezení množstevního rozsahu užití, a to na dobu, po kterou 
bude Objednatel disponovat licencí kprogramovému vybavení QI, která mu byla poskytnuta na základě 
samostatné licenční smlouvy. 

Níže uvedená práva se uplatní pouze na výSledk\LpInění této smlouvy, které nejsou úpravami programového 
vybavení QI: 

Vzhledem k tomu, že součástí plnění dle této Smlouvy může být i plnění, které naplňuje nebo bude naplňovat 
znaky autorského díla ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O právech souvisejících S 

právem autorským a O změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„autorský zákon"), je k těmto součástem plnění poskytována licence ve smyslu ustanovení § 2358 a násl. 
občanského Zákoníku za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

Objednatel je oprávněn od okamžiku předání autorského díla do dispoziční sféry objednatele předmětné 
autorské dílo užít všemi způsoby přicházejícími v úvahu známými v době uzavření této smlouvy, zejména 
způsoby dle § 12 autorského zákona, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy, a to v neomezeném 

DINGO, spol. S r. 0. IČO: 47909145 
Rokycanova 14, 615 00 Brno DIČ: CZ47909145



0 dingo' 

množstevním a územním rozsahu, a S časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových 
autorských práv k takovémuto autorskému dílu. Licence k autorskému dílu je poskytována jako nevýhradní. 
Objednatel není povinen licenci využít. 

vı Soucastí oprávnění poskytnutých Objednateli společně s licencí je i právo provádět bez dalšího jakékoliv 
modifikace, úpravy, změny autorského díla tvořícího součást plnění a dle svého uvážení do něj zasahovat, 
zapracovávat do dalších autorských děl, zařazovat do databází či na jeho základě či S jeho použitím vytvořit 
nové autorské dílo či jiný předmět duševního vlastnictví apod., a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob. 
V případě počítačových programů se licence vztahuje ve stejném rozsahu na autorské dílo ve strojověm 
izdrojovém kódu, jakož i na koncepční přípravné materiály, a to i na případné další verze informačních 
systémů upravené na základě této smlouvy. Objednatel je bez potřebyjakéhokoliv dalšího svolení zhotovitele 
oprávněn udělit třetí osobě podlicenci kvýkonu práv duševního vlastnictví k autorskému dílu nebo svoje 
oprávnění k výkonu práv duševního vlastnictví k autorskému dílu třetí osobě postoupit. 

Udělení licence nelze ze stra ny zhotovitele vypovědět a její účinnost trvá í po skončení účinnosti této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti provedením díla nebudou porušena práva duševního vlastnictví třetích 
osob. V případě, že se prohlášení dle předchozí věty ukáže jako nepravdivé, zavazuje se zhotovitel nahradit 
Objednateli veškerou újmu, která mu v této souvislosti může vzniknout. 
Objednatel bude vlastníkem veškerých dat zpracovávaných prostřednictvím díla 

VIII. Ochrana informací 

Zhotovitel se zavazuje nezpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této smlouvy získá. 

Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrné implicitně všechna 
data uvedená v informačních systémem objednatele a běžně nedostupné skutečnosti týkající se činnosti 
objednatele, tj. například marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, 
Smlouvy, dohody nebo jiná ujednání S třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, O vztazích S 
obchodními partnery, opracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění by 
Objednateli mohlo způsobit újmu. 

Porušením mlčenlivosti není: 
0 Sdělení, zpřístupnění, zveřejnění či užití informace ke splnění povinnosti stanovené touto Smlouvou 

či obecně závazným právním předpisem; 
0 sdělení, zpřístupnění, zveřejnění či užití informace S předchozím souhlasem objednatele. 

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím objednatele a zhotovitel vyvine pro zachování 
jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. 
Zhotovitel se Zároveň zavazuje nepoužít důvěrné informace objednatele jinak než za účelem plnění této 
smlouvy. 

DINGO, spol. s r. o. IČO: 47909145 Rokycanova 14, 615 00 Brno DIČ: CZ47909145



0 dingo' 

Poruší-li zhotovitel povinnosti vyplývající Z této smlouvy ohledně ochrany důvěrných informací, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé porušení takové povinnosti. Právo na náhradu 
způsobené újmy v plném rozsahu tím není dotčeno. 

Ukončení účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto Vlll. smlouvy a jejich 
účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

IX. Trvání smlouvy 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou a v dalších případech stanovených občanským zákoníkem. 

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení S dokončením 
a předáním díla dle této smlouvy po dobu delší než 45 dnů. 

X. Závěrečná ustanovení 

V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se použije občanský Zákoník a další právní předpisy 
právního řádu České republiky. 

Smlouvu lze Změnit pouze na základě písemných dodatků, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Licenční práva na užívání programových produktů Ql budou předmětem samostatných smluvních ujednání. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejich změn a dodatků podléhá zveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a případných dodatků. 

DINGO, spol. s r. o. IČO: 47909145 
Rokycanova 14, 615 00 Brno DIČ: CZ47909145


